СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа  2011 г.
                           № 46
г. Колпашево

	О водоснабжении Матьянги

и НГСС

Рассмотрев предложение комиссии Совета поселения по вопросам ЖКХ и благоустройства, с целью развития коммунальной инфраструктуры поселения и решения вопроса местного значения по обеспечению водоснабжением населения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации поселения в октябре 2011 г. представить в Совет поселения проект технического задания на разработку инвестиционной (производственной) программы водоснабжения мкр. Матьянга и НГСС и предварительный расчет ее стоимости.
2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета

А.В. Былин